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Maseczka do twarzy anti-aging i ujędrniająca
w płacie z Morza Martwego

Cena 31,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 68100138

Kod producenta 150

Kod EAN 7290015247733

Producent Health and Beauty

Opis produktu
Maseczka do twarzy anti-aging i ujędrniająca w płacie z Morza Martwego
 

Maseczka w płachcie do twarzy intensywnie nawilża, odżywia, uelastycznia i ujędrnia. Wygładza  zmarszczki, tonuje 
pigmentację i nadaje blask skórze twarzy. Zapewnia praktyczną i łatwą pielęgnację skóry. Jest wykonana z cienkiej
bawełnianej tkaniny i została zaprojektowana tak, aby pasowała do konturów twarzy, pozostawiając otwory dla oczu i ust.
Tkanina jest nasączona bogatą mieszanką składników pielęgnacyjnych takich jak głęboko nawilżający kwas hialuronowy,
peptydy i Matrixyl (prokolagen) – stymulator produkcji kolagenu. Dodatkowo zawiera kojące ekstrakty z aloesu i rumianku,
naturalne przeciwutleniacze - wit. A+E+B5 i aktywne minerały z Morza Martwego.
Przyleganie arkusza do powierzchni skóry zapewnia lepszą wchłanialność składników i ogranicza ich odparowywanie. Taka
forma aplikacji aktywnych składników pielęgnacyjnych jest skutecznym sposobem dostarczania produktu w głębsze warstwy
skóry. Gwarantuje również maksymalne nawilżenie i odżywienie skóry bez zatykania porów, jak robią to niektóre maseczki
kremowe. 

Sposób użycia: stosować 1 - 2 razy w tygodniu, na czystą skórę twarzy, najlepiej wieczorem. Rozpocznij nakładanie maseczki
od czoła ku dołowi twarzy. Delikatnie dociśnij. Pozostaw na ok. 10-15 minut, usuń i wyrzuć. Maseczka nie zawiera składników
złuszczających, dlatego nie trzeba zmywać pozostałości - wystarczy wmasować je w skórę i nanieś krem nawilżający z serii
H&B. Maseczka jest jednorazowego użytku.  Odpowiednia dla wszystkich rodzajów skóry. 

 

Ostrzeżenie : używać produkt zgodnie z przeznaczeniem i zaleceniami, unikać kontaktu kosmetyku z oczami, nie połykać,
chronić przed dziećmi. Wyłącznie do stosowania zewnętrznego! Nie używać w razie wiadomego uczulenia na
jakikolwiek ze składników.

Pojemność: 18 ml 1 szt. w opakowaniu.
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